様式第３号

復旧・復興建設工事共同企業体入札参加資格登録変更届

令和    年   月   日

長野県知事         様

                 共同企業体の名称 〇〇復旧・復興建設工事共同企業体

代表者住所

商号又は名称

                 代表者名                ㊞

先に提出した復旧・復興建設工事共同企業体入札参加資格登録申請書の記載事項に

変更がありましたので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日